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[MpunoxxeHne

MHhopmaumsa o cpefHeMecsyHOM 3apaboTHOIN nnate
PYKOBOAUTENEN, UX 3aMEeCTUTENIEN U TNaBHbIX ByXranTepoB

AamuHucTpaumm MO «KAXTUHCKUIA panoH»

3a 2019 rog.

damMunnus, UM, 0OTYECTBO

2
M3ocumoBa KO nua AnekcaHApoBHa

NNoconosa Pasanua JopxunesHa

ObinreipoB MyHKoXan MyHKOXanosuy

MoaBOpHbLIA AnekcaHap MBaHoBMY

®ponos Banepuit Bacnnoesuuy

Xyrgypos CemeH LbipeHxanosuy

McakoBa TaTbAaHa BnagummnpoBHa

CemeHoBa EneHa CepreeBsHa

KO pyntyeB Cepreit Bnagnmuposuy

MataeB Nropb BanepbeBuy

KpbinoBa MpuHa MnbnHUYHA

AceeBa CBeTnaHa KO pbeBHa

LbigbinbinoB EBreHnin AnekcaHgpoBuy

BopucoB KoHCTaHTUH eHHaAbeBUY

Knumos tO puin Hukonaesuu

bypaeB baTto-)Xapran bato-CyxeeBuy

OpablHeeB fawun LibipeHxanosuy

Mbingopxwunesa Napanma MHHOKeHTbEBHA

M akapoBa NanuHa AnekceeBHa

bByaHTyes Xapran Hukonaesuny

LonXHOCTb

3
Oupektop MBY
«PUKu»
AupekTtop MBbY
«KLUBC»
3amecTuTens
AnpekTopa MbY
«KLUBC»
nasa MO
«XO0poHXOlCcKoe»
Oupektop MKY « TXO
C.XOpOHXOIi»
Mpepcenatens CoBeTa
genyTtaTtos [T
«HaylWwKnHcKoe»
3amecTuTens
pykosogutend MKY
AgMmuHucTtpaymum MO
«HaylWwKNnHcKoe»
nasa MO
«HaylwKUHCKoe»
nasa MO
«MypouynHCKOe»
Mpepcenatens CoBeTa
fenytatos MO
«KAXTUHCKUIA panoH»
Mpepcepatens KCI
nasa MO
«3apAHCKOe»
naBa MO
«CybyKTylickoe»
nasa MO
«Yunkonckoe»
naBa MO
«Tamunpckoe»
FnaBa MO «YcTb-
KAaXTUHCKOE»
nasa MO
«bonbwenyrckoe»
nasa MO
«bonbwekygapuHckoe»
nasa MO
«ManokypgapuHckoe»
nasa MO
«AnTanckoe»

CpeaHeMmecsyHan
3apaboTHasa nnaTa
py6nen
4
62073
49702

43510

50775

23845

18404

41734

53530

37864

108160

78748

46445

46752

45592

63345

19341

42513

53680

43662

38040



21

22

23

24

LbigbinoB Cepreit FypoubipeHoBMY

UbigbinTapos Bnagumunp Hukonaesuny

bypaeB Anekceih bato-CyxeeBuu

Toikwees banp ®epoposuy

naBa MO
«KypapuHckoe»
nasa MO
«MepBomainckoe»
FnaBa MO «¥YcCTb-
KupaHckoe»
nasa MO
«Llll aparonbckoe»

58803

38144

52574

40528





