Информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров Администрации МО «Кяхтинский район» за 2019 год.

№п/п	Фамилия, имя, отчество	Должность	Среднемесячная заработная плата, рублей
1	2	3	4
1	Изосимова Юлия Александровна	Директор МБУ «РЦКиД»	62073
2	Лосолова Разалия Доржиевна	Директор МБУ «КЦБС»	49702
3	Дылгыров Мункожап Мункожапович	Заместитель директора МБУ «КЦБС»	43510
4	Подворный Александр Иванович	Глава МО «Хоронхойское»	50775
5	Фролов Валерий Васильевич	Директор МКУ « ТХО с.Хоронхой»	23845
6	Жугдуров Семен Цыренжапович	Председатель Совета депутатов ГП «Наушкинское»	18404
7	Исакова Татьяна Владимировна	Заместитель руководителя МКУ Администрации МО «Наушкинское»	41734
8	Семенова Елена Сергеевна	Глава МО «Наушкинское»	53530
9	Юрултуев Сергей Владимирович	Глава МО «Мурочинское»	37864
10	Матаев Игорь Валерьевич	Председатель Совета депутатов МО «Кяхтинский район»	108160
11	Крылова Ирина Ильинична	Председатель КСП	78748
12	Асеева Светлана Юрьевна	Глава МО «Зарянское»	46445
13	Цыдыпылов Евгений Александрович	Глава МО «Субуктуйское»	46752
14	Борисов Константин Геннадьевич	Глава МО «Чикойское»	45592
15	Климов Юрий Николаевич	Глава МО «Тамирское»	63345
16	Будаев Бато-Жаргал Бато-Сухеевич	Глава МО «Усть- Кяхтинское»	19341
17	Эрдынсев Даши Цыренжапович	Глава МО «Большелугское»	42513
18	Пылдоржиева Гэрэлма Иннокентьевна	Глава МО «Большекударинское»	53680
19	Макарова Галина Алексеевна	Глава МО «Малокударинское»	43662
20	Буянтуев Жаргал Николаевич	Глава МО «Алтайское»	38040

21	Цыдыпов Сергей Гуроцыренович	Глава МО	58803
		«Кударинское»	
22	Цыдыптаров Владимир Николаевич	Глава МО	38144
		«Первомайское»	
23	Будаев Алексей Бато-Сухеевич	Глава МО «Усть-	52574
		Киранское»	
24	Тыкшеев Баир Федорович	Глава МО	40528
		«Шарагольское»	